
令和4年10月26日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 水道

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 7,000,000 決定

2 7,090,000

3 7,120,000

4 7,128,000

5 7,128,182

6 7,128,182

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 6,417,502  円
　最低制限価格率 90.03  ％

西水道電気設備

株式会社　横山電氣水道商会

株式会社　小園建設興業

株式会社　吉行産業

株式会社　淵上組

株式会社　菊水設備

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　上水道事業　県営畑地かんがい事業に伴う送配水管布設替工事（川間配水池）

¥7,128,182

水道課



令和4年10月26日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 18,008,180 決定

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 16,009,274  円
　最低制限価格率 88.90  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　小林公共下水道事業　城山2工区　管渠布設工事

¥18,008,182

水道課

株式会社　松木建設

太成建設　株式会社

株式会社　東園工務店

株式会社　木場土建

有限会社　別府建設

有限会社　今針山工業

有限会社　河野産業



令和4年10月26日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 建築

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 2,320,000 決定

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 2,313,108  円
　最低制限価格率 91.79  ％

株式会社　サイトー建販

株式会社　東園工務店

東原建築

有限会社　阿久井工業

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　小学校施設維持補修事業(臨時)　紙屋小学校体育館床改修工事

¥2,520,000

学校教育課


